
 SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu

KÜLTüR - SANAT - 2022 Ferhat ve Şirin Öykü Yarışması düzenleniyor! Başvurular başladı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Uzmanı uyardı: Açık alanlarda mesafe korunamıyorsa maske takılmalı

DÜNYA - Zelenskiy'e suikast girişimi iddiası: 1 haftada 3 kez öldürmek istediler

EKONOMİ - Bakan Nebati ekonomi gündemini değerlendirdi; En önemli önceliğimiz enflasyonla

mücadele

MAGAZİN - Sadakatsiz'de bir veda daha! Final öncesi ayrılıyor

MAGAZİN - Ukraynalı aktris Mila Kunis mülteciler için bağış kampanyası başlattı

DÜNYA - Rusya'yı destekleyen Ukraynalı belediye başkanı ölü bulundu

DÜNYA - Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi!

SPOR - Dev kulüp savaşta yok oldu! Shakhtar Donetsk'in hocası hayatını kaybetti

YAŞAM - Antalya'da kendisini bıçaklayan şahısla polis merkezinde karşılaştı

DÜNYA - ABD Dışişleri Bakanı Blinken'dan Rusya'ya mesaj: Çatışma istemiyoruz ama buna hazırız

MAGAZİN - Akrep Nalan'ın son paylaşımı yürek dağladı

DÜNYA - Almanya’nın Ukrayna’ya göndereceği “Strela” uçaksavar füzeleri 35 yıllık çıktı

EKONOMİ - Rusya’nın en büyük şirketlerinde değer kayıpları yüzde 99'u buldu
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Tutuklu hakim ve savcılar aynı cümlelerle
ifade veriyor

25.07.2016 - 09:58 | Son Güncelleme: 25.07.2016 - 10:01

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen darbe girişimi soruşturması sürüyor.

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen darbe girişimi soruşturmasında tutuklu olan hakim ve

savcılar aynı ifadeler verdiler. İfadeler, örgütün ne kadar koordineli ve sistematik çalıştığını ortaya koydu.

KENDİLERİNDEN OLMAYANLARIN İSİMLERİNİ ZİKREDEREK TUTANAKLARA YAZDIRDI
Sabah'ta yer alan habere göre; İfade verenler, birbirini tanımadığını, bir araya gelmediklerini, birbirini

tanıyanların ise sadece komşu ya da daire arkadaşı olduklarını söyledi. Kendilerinden olmayanların isimlerini

zikrederek ifade tutanaklarına yazdırdı. Gerçek kimliklerini gizledi ve örgüte ne denli bağlı olduklarını

gösterdi.

İşte ifadelerindeki benzer cümleler:

*Tanımıyorum bilmiyorum, suçlamaları kabul etmiyorum.

VIDEO HABER

 

 

 

Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

3 Mart 2022 Günün özeti
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*Ne okulda ne de meslek hayatıma başladıktan sonra cemaatle herhangi bir organik ilişkim olmamıştır.

*Okullarında ve yurtlarında kalmadım.

*Çocuklarım devlet okulunda okudu.

*Meslektaşlarımız arasında bulunan ve cemaatçi olduğu iddia edilen kişilerle olan irtibatım da diğer

meslektaşlarımla olduğu kadardır.

*Doğrundan veya dolaylı olarak FETÖ'cü hiçbir kimseden emir ve talimat almadım.

*15 Temmuz gecesi girişimi televizyon ve sosyal medyadan öğrendim.

*15 Temmuz günü yaşanan olaylar ile uzaktan yakından herhangi bir ilgim yoktur.

*Sadece komşu ve daire arkadaşıyız.

*Olay gecesi evdeydim ya da tatildeydim.

*Ülkemizde meydana gelen bu alçak menfur terör saldırısını yürekten kınıyorum.

*Bizim devlet büyüklerinin verdiği talimat dışında herhangi bir irtibatımız olmadı.

*Böyle bir suçla suçlanmak inanın çok ağır geliyor.

Etiketler : tutuklu hakim savcı,fetö,fetöcü,darbe girişimi,darbeciler,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2443 % 0.8

EUR 15.6469 % -0.19

BIST 100 1999.23 % -1.12

ALTIN 890.964 % 1.31

GBP 18.9442 % 0.1
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları

http://www.turkiyegazetesi.com.tr/videogaleri/rus-ordusunun-kiev-e-girisini-onlenmek-icin-kopruler-yikiliyor-30924.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/64-kilometrelik-konvoy-kiev-sinirinda-durmustu-nedeni-belli-oldu-23622.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-23619.aspx
https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/tam-bir-sifa-deposu-tursunun-bilmediginiz-faydalari-23616.aspx
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